
Fidgety Feet obhájil titul mistra republiky

Napsal uživatel admin
Pondělí, 06 Červen 2011 08:14

  

Taneční stepařský soubor Fidgety Feet obhájil v sobotu 4. června 2011 titul Mistra ČR – Tap
Dance ve formacích v hlavní věkové kategori.

      

Mistrovství se konalo  v Praze v Aréně Sparty a soutěže se zúčastnilo  kolem 470 stepařů z
celé republiky ve věku od 8 let až po seniorskou věkovou kategorii.  Soubor Fidgety Feet
odjížděl na mistrovství s 10 choreografiemi v dětské, juniorské a hlavní věkové kategorii.
 Již v dopoledních hodinách se v silné konkurenci (počtem i kvalitou) podařilo dětským
sólistkám A. Trnkové a M. Hejnové, dětskému triu a juniorské malé skupině postoupit do
odpoledního finále. Při odpoledním finále nasbírali stepaři ze ZUŠ několik 3. a 4. míst (mimo
jiné i dětská formace s choreografií Rokenrol). Úspěšně se prezentovali i nadějní choreografové
souboru –  Š. Borůvková (sólo HVK – 4.místo), B. Chrobáková (trio HVK – 2. místo), a V.
Lopour (duet HVK – 4. místo).
 Vyvrcholením celodenního maratónu byla jako vždy „královská“ disciplína formací v hlavní
věkové kategorii (dospělí od 16 let). Ve finále startovalo 6 souborů. Soubor Fidgety Feet  
předvedl novou choregrafii L. Hejnové „Girls, girls, girls“ ve stylu retro a obsadil 1. místo. Kromě
medailí a pohárů získali tanečníci souboru svým umístěním na 1. – 3. místě nominace na
prosincové mistrovství světa v německé Riese, kde již několikrát své město i republiku kvalitně
reprezentovali.

  

Fotografie ZDE.

  

www.fidgetyfeet.strezina.cz

  

L.Hejnová

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=127:fidgety-feet-obhajil-titul-mistra-r&amp;Itemid=113

